UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-TCCB-CTTT

V/v triển khai cài đặt VNeID

và định danh điện tử mức 2

Đắk Lắk, ngày         tháng 4 năm 2023

Kính gửi:

 - Trưởng các phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở;

 - Lãnh đạo các đơn vị trực thuộc.

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06/01/2022 của Thủ tướng Chính

phủ về việc phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và

xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm

nhìn đến năm 2030 (viết tắt là Đề án 06);

Triển khai thực hiện Công văn số 1753/BNV-CCVC ngày 19/04/2023 của

Bộ Nội vụ về việc triển khai cài đặt VNeID và định danh điện tử mức 2; Công

văn số 694/SNV-CCVC ngày 20/4/2023 của Sở Nội vụ tỉnh Đắk Lắk về việc

triển khai cài đặt VneID và định danh điện tử mức 2;

Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu lãnh đạo các phòng chuyên

môn, nghiệp vụ thuộc cơ quan Sở; lãnh đạo các đơn vị sự nghiệp công lập trực

thuộc triển khai, thực hiện thực hiện cài đặt ứng dụng định danh điện tử quốc gia

VNeID và định danh điện tử mức 2 trên VNeID đối với đội ngũ cán bộ, công

chức, viên chức thuộc cơ quan, đơn vị theo phân cấp quản lý và hoàn thành

trong tháng 4 năm 2023 (Tham khảo Hướng dẫn tải và cài đặt VNeID trên điện

thoại di động tại địa chỉ https://ebh.vn/tin-tuc/cai-dat-vneid).

Nhận được Công văn này, yêu cầu các phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc

Sở và các đơn vị trực thuộc kịp thời triển khai thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TCCB-CTTT.

GIÁM ĐỐC

Phạm Đăng Khoa

https://ebh.vn/tin-tuc/cai-dat-vneid

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T16:42:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Đăng Khoa<khoapd@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T17:07:54+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T17:07:59+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T17:08:45+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!